habeantur et firma, presentes litteras dedimus sigilli nostri ║munimine roboratas. 

Datum in portu equorum in octaua sancti Martini millesimo cc
0
.L

0
.nono. Nos igitur 

peticionem predicti Garmani iustam attendentes, tenore predictarum litterarum 

║nostrarum de uerbo ad uerbum insertum (sic!)nostro duximus priuilegio 

confirmandum. In cuius rei memoriam presentes dedimus litteras dupplicis sigilli 

nostri munimine roboratas. ║Datum anno Domini M
0
 cc

0
 sexagesimo primo, quinto 

Kalendas aprilis. Regni autem nostri anno vicesimo sexto. Nos igitur peticiones 

ipsius Germani iustas fore considerantes ║et legitimas, continenciam dicti priuilegii 
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de uerbo ad uerbum presentibus insertam nostro priuilegio duximus confirmandum. 

Ad hec considerantes fidelitates et seruiciorum merita ║eiusdem Germani quandam 

particulam dicte terre Cumlous, quam cruciferi de Cumlous indebite occupatam 

detinenbant eidem Germano et suis heredibus heredumque sucessoribus (sic!) 

contulimus de nostra gracia speciali. Cuius quidem terre prima meta est in capite 

riuuli Chepzeu uocati. Abinde uenit ad puteum quendam silibus uocatum ║deinde 

descendit ad ruulum Egurpotok uocatum. Abinde rediit ad riuulum Cumlous ad 

terram uidelicet eiusdem Germani vbi terminatur. Ut igitur huiusmodi nostre 

ordi║nacionis et collacionis series robur obtineat perpetue firmitatis nec 

imposterum per quempiam possit uel debeat retractari, presentes concessimus 

litteras dupplicis sigilli ║nostri munimine roboratas. Datum per manus magistri 

Benedicti prepositi Orodiensis aule nostre vicecancellarii anno Domini millesimo 

ducentesimo sexagesimo quarto. 

Preklad: 

„Štefan z milosti božej mladší kráľ Uhorska, vojvoda sedmohradský, pán Kumánov 

všetkým v Kristu verným, ktorí budú čítať tento list, pozdrav v Spasiteľovi všet-

kých. Na známosť všetkým chceme, aby sa dostalo znením tohto listu, že keď 

predstúpil pred nás German z dediny Comlous (Komloš) predostrel nám privi-

légium pán kráľa a nášho veľmi drahého otca i zároveň nás úctivo a ponížene 

požiadal, aby sme ráčili toto privilégium potvrdiť pod záštitou našej listiny. Obsah 

tohto privilégia je takýto: Belo, z milosti božej kráľ Uhorska, Dalmácie, Chorváts-

ka, Ramy, Srbska, Halíče, Vladimírska a Kumánie všetkým v Kristu verným, ktorí 

budú čítať tento list, pozdrav v Spasiteľovi všetkých. Je hodné, aby sme prejavili bez 

meškania priazeň spravodlivým požiadavkám obzvlášť, keď priania prosiacich sa